СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАЛАШИХА
РЕШЕНИЕ
31.07.2012№ 44/355
	О внесении изменения в
Положение о гербе городского округа Балашиха

В целях предоставления права руководителю территориальной избирательной комиссии города Балашихи использовать на официальных бланках комиссии изображение герба городского округа Балашиха
Совет депутатов городского округа Балашиха решил:
1. Внести в Положение о гербе городского округа Балашиха, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Балашиха от27.07.2010 № 19/146 «Об утверждении новой редакции Положения о гербе городского округа Балашиха» следующее изменение:
пункт 4.3 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) территориальной избирательной комиссии города Балашихи.».
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию города Балашихи.
Исполняющий обязанности
Главы городского округа Балашиха –
первый заместитель председателя
Совета депутатов городского округа Балашиха Ю.В. Максимов